
REGIONE TOSCANA 
Società della Salute Pistoiese 

C.F. 90048490479 
Viale Giacomo Matteotti, 35 - 51100  PISTOIA 

Documento firmato digitalmente 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE  
Numero del provvedimento  

Data del provvedimento  

Oggetto Liquidazione 

Contenuto  FONDO REGIONALE NON AUTOSUFFICIENZA.   

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO PER L’ASSISTENZA 
DOMICILIARE INDIRETTA (TRAMITE ASSISTENTI FAMILIARI) A FAVORE DI 
PERSONE NON AUTOSUFFICIENTI DI ETÀ INFERIORE E SUPERIORE A 65 
ANNI.  

MESE DI APRILE 2019.   
 

Ufficio/Struttura Direttore 

Resp. Ufficio/Struttura Daniele Mannelli 

Resp. del procedimento Daniele Mannelli - direttore 

Parere e visto di regolarità 
contabile 

Daniele Mannelli 

 
 

Spesa prevista Conto Economico  Codice Conto Anno Bilancio 

    

86.442,20  1302173635 2019 

2.167,25  1302173645 2019 

 
Estremi relativi ai principali documenti contenuti n el fascicolo 

Allegato N° di pag. Oggetto 

   

1 7 Allegato non pubblicabile in base al d.lgs n. 33/2013 - beneficiari over 65 

2 1 Allegato non pubblicabile in base al d.lgs n. 33/2013 - beneficiari under 65 

 
 
 
 

 

  



REGIONE TOSCANA 
Società della Salute Pistoiese 

C.F. 90048490479 
Viale Giacomo Matteotti, 35 - 51100  PISTOIA 

Documento firmato digitalmente 

IL  DIRETTORE   
 
 
Premesso che: 
- la conferenza zonale dei sindaci Z/D Pistoiese con propria deliberazione n. 2 del 14 maggio 2010 ha 

approvato lo schema di convenzione e lo schema di Statuto della Società della Salute Pistoiese; 
- a seguito di quanto sopra, ciascun Comune della Zona-Distretto Pistoiese e l’Azienda USL n. 3 hanno 

deliberato ed approvato lo schema di convenzione e lo schema di Statuto della Società della Salute Pistoiese; 
- il 6 agosto 2010 i sindaci dei comuni della Zona Distretto Pistoiese e il Direttore Generale dell’Azienda USL 

n. 3 di Pistoia hanno sottoscritto la convenzione costitutiva del Consorzio Società della Salute Pistoiese, come 
da atto repertorio Comune di Pistoia n. 18959 registrato il 10 agosto 2010 al n. 104 Serie 1; 

- con deliberazioni dell’Assemblea dei Soci n. 1, n. 2 e n. 3 del 15 settembre 2010 veniva rispettivamente 
accertata, ai sensi dell’art. 11 dello Statuto, la regolare costituzione dell’Assemblea dei Soci, veniva eletto il 
Presidente della SdS e nominata la Giunta Esecutiva; 

 
Dato atto che il Presidente della SdS Pistoiese ha decretato con atto n. 2 del 26/10/2016 la nomina del dott. 
Daniele Mannelli quale Direttore della SdS Pistoiese a far data dal 1° novembre 2016; 
 
Vista la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 25 del 29/11/2017 con la quale è stato approvato lo Statuto della 
Società della Salute Pistoiese; 
 
Vista la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 26 del 29/11/2017 con la quale è stato eletto il Presidente della 
Società della Salute Pistoiese nonché Presidente della Giunta Esecutiva; 

 
Vista la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 27 del 29/11/2017 con la quale sono stati nominati i componenti 
della Giunta Esecutiva della Società della Salute Pistoiese; 

 
Richiamate:  
- la Legge Regionale n. 66 del 18 dicembre 2008 con la quale si istituisce il Fondo Regionale per la non 
autosufficienza;   
- la deliberazione n. 16 del 26 aprile 2016 con cui l’Assemblea dei soci approva il “Regolamento delle 
prestazioni sociali e sociosanitarie per la domiciliarità in favore della popolazione in condizione di non 
autosufficienza e limitata autonomia”;  
- la deliberazione n. 3 del 26 aprile 2016 con la quale la Giunta Esecutiva della Società della Salute 
Pistoiese approva il Disciplinare relativo ai valori economici delle prestazioni sociali e sociosanitarie per la 
domiciliarità.  
  
Richiamato inoltre l’art. 107, comma 2 del D. Lgs n. 267/2000 che assegna ai dirigenti tutti i compiti, compresa 
l'adozione degli atti e provvedimenti amministrativi che impegnano l'amministrazione verso l'esterno.  
  
Verificata la rispondenza dei requisiti degli ammessi alla graduatoria necessari per procedere all’erogazione del 
contributo relativo al mese di Aprile 2019.  
  
Ritenuto opportuno procedere alla liquidazione del contributo di importo complessivo di € 88.467,45 di cui, per n. 
6 cittadini di età inferiore a 65 anni, per un importo di € 2.167,25 e, per n. 219 di età superiore a 65 anni, per €   
86.442,20 per il mese di Aprile 2019 relativo al contributo per assistente familiare.  
  
 Rilevato che all’emanazione del presente provvedimento, sia in fase istruttoria che in fase decisionale, non hanno 
preso parte soggetti in conflitto di interessi, anche potenziale, ai sensi di quanto stabilito dal Piano triennale di 
prevenzione della corruzione, per il triennio 2018/2020, approvato con Deliberazione dell’Assemblea dei soci n. 
1 del 26 gennaio 2018, con il quale il Consorzio SdS intende dare attuazione al principio della trasparenza 
secondo quanto previsto dal D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33.  
  
Precisato che, ai sensi dell’art. 26 comma 4 del D.lgs. n. 33/2013, viene esclusa la pubblicazione dei due allegati 
alla presente determinazione contenenti i dati identificativi delle 200 persone fisiche destinatarie dei contributi dai 
quali è possibile ricavare informazioni relative alla situazione di disabilità degli interessati. 
 
 
Visto l’art. 21 dello Statuto della SDS Pistoiese e l’art. 31 del D.Lgs.267/2000; 
 
In considerazione di quanto sopra trascritto, 



REGIONE TOSCANA 
Società della Salute Pistoiese 

C.F. 90048490479 
Viale Giacomo Matteotti, 35 - 51100  PISTOIA 

Documento firmato digitalmente 

 
 

DISPONE 

 
per i motivi espressi in narrativa e qui integralmente richiamati 
 
 
1.     di individuare i 6 beneficiari di età inferiore a 65 anni e i 219 di età superiore ai 65 anni, destinatari del 

contributo per assistenza domiciliare indiretta per il mese di Aprile 2019, così come riportato negli allegati alla 

presente determinazione, quale parte integrante e sostanziale della stessa, dei quali si omette la pubblicazione, 

in base a quanto previsto dal D.Lgs: n. 33/2013, per la somma di € 88.609,45;  

2.     di liquidare l’importo di € 2.167,25 ai 6 beneficiari di età inferiore a 65 anni e di € 86.442,20 ai 219 

beneficiari di età superiore ai 65 anni di cui agli allegati, rispettivamente ai conti n. 1302173645 e n. 

1302173635;   

3.     di dare atto che il presente provvedimento è predisposto e formulato in conformità di quanto previsto in 

materia dalla vigente normativa, nonché nel rispetto dei principi di cui alla Legge 241/90 e successive modifiche 

e integrazioni;  

4.     di trasmettere copia della presente determinazione all’Azienda USL Toscana Centro;  

5.     di pubblicare il presente atto sul sito della SDS Pistoiese al fine della generale conoscenza;  

6.     di dare atto, che contro il presente provvedimento è possibile, nei termini di legge, presentare ricorso 

giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale della Toscana entro 60 giorni, oppure ricorso straordinario 

al Presidente della Repubblica nel termine di 120 giorni. I termini per la presentazione del ricorso decorrono 

dalla data di scadenza del periodo di pubblicazione del presente atto. 

       F.to IL  DIRETTORE    
   (Daniele Mannelli) 

 



REGIONE TOSCANA 
Società della Salute Pistoiese 

C.F. 90048490479 
Viale Giacomo Matteotti, 35 - 51100  PISTOIA 

Documento firmato digitalmente 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE  
 

Numero del provvedimento 147 

Data del provvedimento 06-05-2019 

Oggetto Liquidazione 

Contenuto  FONDO REGIONALE NON AUTOSUFFICIENZA.   

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO PER L’ASSISTENZA 
DOMICILIARE INDIRETTA (TRAMITE ASSISTENTI FAMILIARI) A FAVORE DI 
PERSONE NON AUTOSUFFICIENTI DI ETÀ INFERIORE E SUPERIORE A 65 
ANNI.  

MESE DI APRILE 2019.  
 

Ufficio/Struttura Direttore 

Resp. Ufficio/Struttura Daniele Mannelli 

Resp. del procedimento Daniele Mannelli - direttore 

Parere e visto di regolarità 
contabile 

Daniele Mannelli 

 
 

Spesa prevista Conto Economico  Codice Conto Anno Bilancio 

    

86.442,2  1302173635 2019 

2.167,25  1302173645 2019 

 
Allegati Atto 

Allegato N.Pagine allegato Oggetto Allegato 

Estremi relativi ai principali documenti contenuti n el fascicolo 

Allegato N° di pag. Oggetto 

   

 
 
 
 



N. Cartella. Importo mm-aaaa Inizio mm-aaaa Fine Contributo

29500 460 mar-17 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

218 530 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

4033 520,25 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

32926 125,75 nov-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

10000 251 ott-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

34244 222,25 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

20988 343,25 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

4656 522,25 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

22398 460 dic-17 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

19854 800 apr-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

9477 330 ago-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

5509 390,5 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

20087 269,25 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

737 471,5 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

19189 330 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

4983 530 mar-19 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

37589 900 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

33242 406 mar-19 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

3221 330 giu-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

11439 184,75 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

4096 183,5 mag-17 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

26159 177,75 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

3537 1.100 ago-17 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

33621 224,75 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

21390 200,75 nov-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

18359 460 mag-16 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

37132 514,25 gen-19 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

14901 258,25 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

8231 305 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

51 119,5 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

4173 530 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

20348 204,25 mag-17 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

2522 530 ago-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

15211 524,75 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

934 900 gen-16 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI



22761 209,75 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

767 530 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

20474 409,5 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

31940 330 giu-17 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

17287 300 nov-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

33530 330 dic-17 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

22545 184,5 nov-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

9431 1.242,70 gen-17 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

31044 489,75 apr-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

11423 222 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

13142 142,75 ago-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

21654 306,5 ott-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

2295 298 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

11784 249,75 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

14497 500 ago-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

25593 460 ott-16 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

36568 273 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

55657 191,5 nov-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

33526 260 lug-17 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

42065 129,25 ago-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

22349 600 lug-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

44014 94,5 ott-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

37437 512,25 dic-17 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

26795 229,75 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

22316 330 nov-17 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

17173 457 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

22390 800 gen-17 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

17198 404,75 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

35748 66,5 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

6180 423 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

26145 563,5 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

7172 530 dic-17 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

9082 515 apr-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

13194 1.300 gen-17 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

23722 324,75 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

619 600 gen-17 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI



27036 50,5 ott-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

9696 330 apr-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

20653 330 ott-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

30034 342,5 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

32857 260 nov-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

28443 461,25 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

9241 30,5 ott-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

942 530 mag-17 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

30780 460 nov-16 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

37167 315 giu-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

13765 170,5 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

43127 114,25 dic-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

14073 530 ott-17 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

9969 330 dic-17 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

43944 299 ott-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

24318 280,75 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

31252 429,25 nov-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

559 462,75 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

38332 202 nov-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

36181 195,75 lug-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

13289 130 ago-16 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

21897 156,75 mag-18 mar-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

28771 530 ago-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

36975 600 apr-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

29470 154,5 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

41659 120,5 ott-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

19764 1.200 gen-17 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

9392 169,25 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

24905 530 lug-17 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

29395 421,75 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

900 330 giu-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

2664 962 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

9218 530 mag-16 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

23435 428,25 giu-17 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

27507 571 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

41185 134,5 apr-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI



2860 1.350 gen-17 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

21362 361,25 mar-19 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

35018 248,25 lug-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

7361 460 apr-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

8574 407 ago-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

41749 451 ott-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

939 460 ott-16 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

11125 171 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

12755 77 gen-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

32171 460 dic-16 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

36390 298 ott-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

22331 309,5 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

26256 460 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

11458 530 lug-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

20184 247,75 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

29542 530 ago-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

19538 600 gen-19 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

5401 163 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

37686 68,75 giu-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

724 530 mag-17 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

22785 114,75 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

12636 464,5 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

9750 460 set-16 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

13619 1.700 gen-17 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

26340 530 nov-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

2502 218,75 ott-17 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

2394 477 mag-17 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

5406 237,25 apr-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

4558 401,25 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

20705 226,5 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

15588 175,75 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

9363 130 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

25714 268,75 ago-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

27841 231,5 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

3087 157 ago-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

12594 306,25 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI



15872 140,75 ott-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

969 177,75 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

32370 212,25 nov-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

15983 600 mag-17 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

20882 227,75 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

26249 249 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

35180 460 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

26251 180 lug-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

9211 270,75 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

15717 76,75 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

5848 530 mar-17 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

30939 133,75 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

9995 334,5 mag-17 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

6791 383,75 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

8739 530 ago-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

33919 95,25 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

22668 1.500 feb-17 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

18614 303,25 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

32285 330 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

15712 225,25 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

25897 197 nov-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

16466 253,5 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

9195 425,5 feb-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

3143 1.400 set-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

28450 530 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

15559 600 lug-16 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

43304 330 nov-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

13743 360 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

14312 530 ago-17 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

5281 408,5 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

11222 530 ago-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

6691 531,5 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

18013 371,75 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

7047 530 ott-16 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

35051 460 lug-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

4520 330 gen-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI



22474 1.350 gen-17 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

29345 330 set-17 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

42757 398,75 apr-19 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

29070 243,5 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

4839 213,75 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

8382 148,25 ott-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

36826 258,25 apr-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

8127 238 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

10749 330 nov-17 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

757 330 nov-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

2033 260 ott-16 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

29097 315,25 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

37071 312 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

2385 352,5 mag-17 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

15115 495,75 ott-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

23711 163 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

15715 291,5 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

21969 946,5 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

17523 260 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

10869 191,75 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

7201 330 mag-17 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

10242 460 mag-16 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

12079 289,5 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

666 130 nov-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

11776 460 gen-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

14103 530 ago-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

11130 460 nov-17 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

5422 186,75 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

33064 600 ott-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

19090 209 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

5481 311,5 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

21854 338,75 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

21977 286,75 ago-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

30309 460 gen-17 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

2257 502 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

29679 460 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI



12564 530 mar-19 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

13058 275,25 apr-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

7554 330 ago-17 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

30542 321,75 mag-18 apr-19

SDS PT- FNA CONTRIBUTO BADANTE 

ANZIANI

86442,2



N. Cartella. Importo mm-aaaa Inizio mm-aaaa Fine Contributo

11033 473 mag-18 apr-19 SDS PT - FNA CONTRIBUTO BADANTE ADULTI

29996 294 lug-18 apr-19 SDS PT - FNA CONTRIBUTO BADANTE ADULTI

9956 130 dic-18 apr-19 SDS PT - FNA CONTRIBUTO BADANTE ADULTI

5548 369 apr-19 apr-19 SDS PT - FNA CONTRIBUTO BADANTE ADULTI

8614 600 gen-17 apr-19 SDS PT - FNA CONTRIBUTO BADANTE ADULTI

19956 301,25 mag-18 apr-19 SDS PT - FNA CONTRIBUTO BADANTE ADULTI

2167,25


